HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

1 - HERFSTMEETING

27/09/2025 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
27/09/2025 - 18:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar
1. DE WILDE Ella ROSC/21415/16 NT 4136 170
2. RENARD Célia CNT/014709/16  45.00 4473 134
3. VANDERMARLIERE Anet ISWIM/21143/16 52.61 46.16 122
4. BOUAOUD Louise ISWIM/21152/16 NT 48.16 107
10 jaar
1. CANNIERE Erin ROSC/21377/15 36.89 3457 291
2. ANTIERENS Louise ROSC/21376/15 40.23 36.05 257
3. NEYRINCK Elody VZV/[21071/15 NT 37.13 235
4. BREDA Maud UZKZ/21187/15  39.45 37.86 222
5. VANDEVIJVERE Lore ROSC/21406/15 43.51 38.99 203
6. DHAZE Charline CNT/015160/15  42.00 40.08 187
7. HAVRIN Maya RZV/21185/15 42.45 4272 154
8. NAESSENS Anke DMI/21105/15 46.74 4544 128
Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9-10 jaar
27/09/2025 - 18:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar
1. DIEUSAERT Simon ROSC/11411/16  41.37 36.66 166
2. DEBAENE Alois ISWIM/11144/16 39.14 38.30 145
QUARTIER Quinn ROSC/11407/16  39.28 38.30 145
4. DEPINOIS Odil ISWIM/11145/16 41.20 38.40 144
5. DELEERSNYDER Lou UZKZ/11184/16  40.58 38.84 139
6. GHYSELBRECHT Leander DMI/11103/16 NT 4055 122
7. DIELS Sibe ISWIM/11146/16  46.80 40.69 121
8. VANDENWEGHE Thomas FIRST/11366/16 NT 42.38 107
9. JACQUOT Jules CNT/015156/16  45.00 4928 68
10 jaar
1. LAFORCE Lander ROSC/11375/15 36.34 3157 260
2. DAUWE Lars ROSC/11396/15 NT 32.02 249
3. BEHEYT Maxim ISWIM/11131/15 38.19 34.88 193
4. DURAND Jack BZK/11429/15 31.78 37.25 158
5. MAERTENS Kobe RZV/11184/15 42.95 39.22 135
dis VANDENDRIESSCHE Miro ditUzKZz/11185/15  42.21
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
FF VERMOTE Siebe FFROSC/11416/15 NT
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9-10 jaar
27/09/2025 - 18:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar
1. DE WILDE Ella ROSC/21415/16 NT 50.42 113
10 jaar
1. CONTE Tiphaine CNT/012705/15  41.06 38.20 259
2. BAELE Norah FIRST/21353/15 NT 41.04 209
3. CALLEWAERT Anthe BZK/21426/15 NT 41.48 203
4. SEYS Louise ISWIM/21132/15 NT 42.79 184
5. DE CLOEDT DELGADO Lisa ROSC/21379/15 56.56 43.28 178
6. BEELE Saar ISWIM/21130/15 NT 4381 172
7. ANTIERENS Louise ROSC/21376/15 49.86 4426 167
8. ROGIERS Ella ISWIM/21134/15 NT 48.58 126
9. NAESSENS Anke DMI/21105/15 NT 52.23 101
10. BREDA Maud UZKZ/21187/15 NT 56.69 79
dis VANDENBULCKE Feli dilUzKZz/21182/15 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9-10 jaar
27/09/2025 - 18:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt

9 jaar

1. CLAEYS Vinz ISWIM/11142/16  45.77 4472 115

2. DELEERSNYDER Lou UZKZ/11184/16 NT 46.09 105

3. BOHIIN Otis UZKZ/11180/16 NT 5226 72

4. GHYSELBRECHT Leander DMI/11103/16 NT 1:01.86 43
10 jaar

1. DE BRUYNE Senne ISWIM/11140/15 NT 39.98 161

2. FERKET Aidan ROSC/11393/15 NT 4225 136

3. BOHIJN Naud UZKZ/11162/15 NT 4493 113

4. WINDELS Lucas UzZKZ/11183/15 NT 55.04 61

dis VANDENDRIESSCHE Miro disUZKZ/11185/15 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WOLFVELDE Fynn FFUZKZ/11181/15 NT
Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 18:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tid  Pnt

11-12jaar

1. DEVUYST Oona ROSC/21401/13 1:16.94 1:16.69 400

2. BEULENS Lotte FIRST/21305/13 1:24.41 1:17.45 388

3. RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 1:20.36 1:18.39 374

4. BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 1:26.45 1:19.41 360

5. LOWAGIE Lily VZV/21068/14  1:26.47 1:20.93 340
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
dis

dis

dis

FF

LOWAGIE Lola

KIELB Kornelia
DEWITTE Elise
DESOMER Marie
GERMONPRE Cézanne
MENU Nina

VAN LIERDE Roos
TUYTENS Laure
DEKEYSER Norah
SABLON Léa
SEGAERT Hanne
NICOLAS Nathalie
DEKEIN Marthe
TYVAERT Babette
POPPE Céleste
DERUDDER Leah

DE BIE Lize
DIEUSAERT Roselien
BLEUZE Dakota
LOCCUFIER Fleur
VANDERBEKE Marilou
DHUYVETTER Em
DUMORTIER Milla
VAN COLEN Maélyne
UVYN Aurélie

VAN DEN BRULLE Mane
JANSSEUNE Lena
BAECKELANDT Jinthe
SCHEIRLINCKX Eléonore
DE COOMAN Nora

DE KETELAERE Febe
LEVEUGLE Lilou

Inschr.

VZV/21067/13  1:29.57
BZK/21405/13  1:27.19
BZK/21377/14 NT
ISWIM/21104/13 NT
VZV/21062/13  1:28.46
FIRST/21330/13 1:33.63
OZEKA/21135/131:31.62

UzKZ/21140/14 1:28.10
ROSC/21342/13 1:33.84
CNT/014699/13 NT
ROSC/21426/13 1:30.11
CNT/011041/13 1:28.95
ISWIM/21116/14 NT
ISWIM/21121/14 NT
UZKZ/21186/14 1:31.70
ISWIM/21117/14 NT
FIRST/21307/14 NT
ROSC/21370/14 1:35.18
UZKZ/21137/13 1:36.18
BZK/21420/14  1:32.17
ROSC/21346/14 1:42.57
UZKZ/21163/14 1:33.71
RZV/21169/13  1:36.73
DMI/21104/13  1:39.55
FIRST/21352/14 1:38.76
FIRST/21348/14 1:40.38

VZVI21070/14 NT
DMI/21100/13 NT
DMI/21096/13  1:45.24
DMI/21107/13  1:51.92

OZEKA/21142/13 NT

disCNT/014835/13 NT

Tijd
1:21.56
1:22.05
1:22.37
1:22.84
1:23.70
1:23.84
1:25.58
1:25.76
1:26.06
1:26.42
1:26.47
1:26.63
1:26.66
1:27.10
1:28.13
1:28.36
1:28.47
1:28.74
1:29.02
1:29.92
1:30.00
1:30.35
1:30.91
1:32.42
1:33.09
1:34.53
1:37.50
1:39.41
1:40.66
1:45.62
1:46.67

Pnt

332
326
322
317
307
306
287
286
283
279
279
277
277
273
263
261
260
258
255
248
247
244
240
228
223
213
194
183
176
153
148

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

HOSTE Skye

disDMI/21099/13

1:38.57

SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

BARTHOLOMEUS Florianne

disvVZVv/21061/13

1:32.95

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging

VANCAMELBEKE Lotte

13- 14 jaar

LIBBRECHT Zoé
MESTDAGH Laure
DEPAEPE Elize
VANDERMARLIERE Juna
HAUTEKIET Nanoe
VANLANCKER Ynthe
DE BRUYNE Silke
BONASSI Hélene
VAN HOUCKE Imke
CAENEPEEL Aimée
DEKEIN Yuta
CLAEYS Inna

FFUZKZ/21141/14 1:32.19

UzKZ/21176/12 1:10.45
BzK/21286/11 1:10.31
ROSC/21236/11 1:14.44
ISWIM/21090/11 NT
BZK/21285/11 NT
DMI/21073/11  1:13.89
ISWIM/21138/11 1:20.25
UZKZ/21124/11 1:14.45
KWzC/21078/11 1:17.11
ISWIM/21111/11 1:18.17
ISWIM/21092/12 1:23.67
ISWIM/21085/11 1:22.07

1:10.34
1:10.92
1:11.36
1:12.05
1:12.79
1:14.50
1:14.53
1:14.98
1:15.20
1:17.39
1:19.11
1:19.40

518
505
496
482
467
436
435
428
424
389
364
360
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang

13. VERBERT Kaat

14. VAN ISEGHEM Phéline
15. DE BOCK Aude

16. STORME leme

17. DE ROYE Yelena

18. DE BACKER Sophie
19. SALEMBIER Babette
20. HUYSENTRUYT Flore-Marie
21. VANDEMAELE Ellie
22. DAEM Hannelise

23. BUSQUART Tina

24. MAERTENS Marieke
25. VAN DE WALLE Nora
26. GALMART Hayley

dis VAN LOO Hannah

Inschr.

FIRST/21349/12 NT
BZK/21323/12  1:24.78
FIRST/21290/11 1:29.46
FIRST/21270/12 1:25.27
FIRST/21293/12 NT
FIRST/21351/12 NT
BzZK/21376/11 1:26.21
UzKZ/21126/12 1:27.55
UZKZ/21123/11 1:24.06
FIRST/21308/12 1:33.18
RZV/21138/12 1:28.44
RzV/21156/12  1:33.39
OZEKA/21140/11 NT
FIRST/21299/12 1:46.78
disFIRST/21319/12 1:34.92

Tijd
1:21.19
1:21.76
1:22.50
1:23.51
1:23.78
1:23.96
1:24.10
1:25.06
1:25.28
1:26.28
1:26.40
1:26.78
1:26.96
1:30.07

Pnt

337
330
321
309
306
304
303
293
290
280
279
276
274
246

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis DESTOOP Renée

diKWzC/21117/12 NT

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis VAN GANSBEKE Nore

diKWzC/21114/12 1:37.54

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

FF VELGHE Lauren

15- 16 jaar

1. CARIS Marthe

2. CLAEYS Ditte

3. ANDRIES Febe

4. PRIOUX Maélie

5. STERKEN Nila

6. CASIER Camille

7. DERAEDT Tille

8. RAMBOUR Elyne

9. LECLERCQ Aline

10. HAUSPIE Nore

11. DE SMAELE Kenza

12. VANDENBUSSCHE Thais
13. STORME Jade

14. CANTRE Emilie

15. VAN GHELUE Rinske
16. VAN GANSBEKE Rhune
17. MONSTERLET Margot
18. DEPAEPE Lana

19. VANDROOGENBROECK Cheyenne

20. BERTE Lise

17 jaar en ouder

DEBECKER Charlotte
DEBOUVRIE Lyse
DE CARNE Lara
DEMEYERE Anouk
BHIJA Noor
CALLEWAERT Jackie
CARIS Louise

NogM~wWNE

FFFIRST/21331/12 NT

KWzC/21113/10 1:10.85
ROSC/21418/10 1:10.17
BZK/21384/09 1:14.14
CNT/010443/10 1:15.59
OZEKA/21156/091:13.96
UZKZ/21107/10 1:15.93
KWzC/21082/10 1:16.70
KWzC/21095/09 1:17.75
CNT/009693/10 1:17.19
ISWIM/21110/10 1:19.14
FIRST/21240/10 1:19.74
CNT/012334/09 1:23.85
FIRST/21213/09 1:19.85
FIRST/21239/10 1:20.72
FIRST/21194/10 1:21.74
KWzC/21079/09 1:22.11
CNT/011101/09 1:21.51
KWzC/21088/09 1:26.15
DMI/21090/10  1:30.60
OZEKA/21130/101:40.44

DMI/21010/08  1:09.29
CNT/007860/08 1:07.82
FIRST/21374/02 NT
UZKZ/21019/02 1:08.82
KWZzC/21092/08 1:12.04
ISWIM/21108/08 1:09.62
KWZzC/21111/08 1:10.67

1:08.80
1:11.91
1:12.85
1:14.60
1:14.67
1:15.62
1:15.70
1:17.73
1:17.94
1:18.62
1:18.77
1:18.88
1:20.37
1:20.42
1:22.04
1:22.06
1:22.14
1:25.44
1:30.04
1:33.09

1:06.71
1:08.10
1:08.98
1:10.92
1:11.82
1:12.10
1:12.44

554
485
466
434
433
417
415
384
381
371
369
367
347
346
326
326
325
289
247
223

607
571
549
505
487
481
474
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang

8. MABBE Norah

9. MIGNAUW Laura
10. TYVAERT Manon
11. VANPOUCKE Hanne
12. VANDENBERGHE Hannah
13. VERHAEGHE Lara
14. ROSSEAU Rinske
15. YSENBAERT Amélie
16. OVERBERGH Lisa
17. DESMET Manon
dis BITU Marie

Inschr.

UzKZ/21027/06 1:12.77
UZKZ/21029/05 1:10.46
ISWIM/21078/08 1:13.51
BZK/21396/06  1:13.17
ISWIM/21022/05 1:12.85
VZV/21032/07 1:17.41
KWzC/21051/07 1:18.45
UZKZ/21046/06 1:13.01
VZV[21027/05 1:18.96
KWZC/21057/06 1:22.14

disBZK/21277/08  1:19.02

Tijd
1:12.52
1:12.56
1:13.40
1:13.41
1:16.72
1:17.08
1:18.30
1:18.53
1:21.05
1:24.51

Pnt

473
472
456
456
399
394
375
372
338
298

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 6
27/09/2025 - 19:05

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

1. HAUSPIE Niel
2. CLAEYS Ybo
3. BEEL Noah
4. BOONEN Karel
5. DE BRUYNE Sander
6. MEUL Rune
7. VANDEVIJVERE Lars
8. BECK Stann

9. BOHIJN Milo
10. VAN BRAECKEL Seppe
11. ROIJERS Remi
12. ROGIERS Jack
13. DE BAERE Arnaud
14. GHYSELBRECHT Bent
15. HEYLIGEN Fell
16. MICHELS Louis
17. DAEM Joppe
18. HOEYMANS Cedric
19. HAVRIN Liam
20. ACKE Manu
21. WINDELS Jack
22. SANDRA Tuur
23. DE BUSSCHER Vic
24. RENARD Naél
25. DE RYCK Alexander
26. VANDEPUTTE Rube
27. VLAMYNCK Rien
28. DEHONDT Tuur
dis VAN LIERDE Daan

Inschr.

ISWIM/11114/13 1:16.57
ISWIM/11101/13 1:18.14
KWZC/11107/13 1:27.42
OZEKA/11132/13  NT
ISWIM/11139/13 1:24.28
ISWIM/11119/13 1:31.80
ROSC/11354/13 1:24.64
FIRST/11304/13 1:27.38
UZKZ/11135/13 1:23.94
OZEKA/11139/131:32.71
UZKZ/11166/14 1:26.52
ISWIM/11124/14 NT
UZKZ/11136/13 1:26.25
DMI/11091/14  1:31.52
UZKZ/11152/13 1:26.34
BZK/11381/13 1:32.54
FIRST/11338/14 1:30.47
OZEKA/11137/131:29.87
RZV/11148/13 1:33.41
FIRST/11354/14 1:34.10
UZKZ/11169/14 1:33.92
UZKZ/11167/14 1:33.49
DMI/11094/14  1:38.70
CNT/014611/13 NT
DMI/11106/14  1:49.18
UZKZ/11142/13 1:42.51
DMI/11101/13  1:45.60
DMI/11095/14  1:50.80

disOZEKA/11141/141:46.94

Tijd

1:12.38
1:13.77
1:18.09
1:18.69
1:20.08
1:20.26
1:20.39
1:20.89
1:22.46
1:22.76
1:23.49
1:24.20
1:24.85
1:25.76
1:26.02
1:27.77
1:28.28
1:28.76
1:28.85
1:31.13
1:31.61
1:32.73
1:36.29
1:36.90
1:37.52
1:39.33
1:39.49
1:46.30

Pnt

315
298
251
245
233
231
230
226
213
211
205
200
195
189
188
177
173
171
170
158
155
150
134
131
129
122
121

99

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging
dis BHIJA Nassim

diEKWzC/11121/14 NT

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF MOENENS Matteo

FFUZKZ/11193/13 1:32.96
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

dis

DELIE Vico

HOOGHE Mauro
PAUWELS Millau
DEMEYERE Lars
DEBECKER Matheo
BALCAEN Sander
QUARTIER Matisse
VINCENT Rune

DE BIE Daan

VAN CRAEYNEST Bas
NEYRINCK Loick
DEVOS Mathis
HEYLIGEN Lutz
GERMONPRE Achiel
BEHEYT Mathis
VANHOORNE Arno
NELLEN Thibo
BERVILLE Brice
PORTIER Santiago
BESENGEZ Elio
SYRYN Jasper
HOSTE Lars
LAVAERT Clément
UVYN Maxim
CALLEWAERT Eben
HOUTHOOFD Thibaud
DE REGGE Matteo
READY Seppe
STEVENS Gerben
VANKEMMELBEKE hector

. VAN NIEUWENHUYZE Lukas

VANLERBERGHE Matthias
DECLERCQ lan

VANDEN BUSSCHE James
TACK Thorben

ISWIM/11089/11 1:05.79
ISWIM/11087/11 1:11.37
ISWIM/11086/11 1:11.00
UZKZ/11104/11 1:08.07
DMI/11069/11  1:09.11
UZKZ/11145/11 1:08.40
ROSC/11237/11 1:13.74
ISWIM/11106/12 1:13.68
FIRST/11258/12 1:15.22
ROSC/11271/12 1:14.41
VZV/11053/11  1:16.84
ROSC/11318/12 1:14.11
UzZKZ/11151/11 1:18.96

VZV/11056/11  1:17.98
ISWIM/11113/12 1:19.75
DMI/11074/11  1:18.00

KWzC/11091/11 1:21.62
ISWIM/11112/12 1:19.89

DMI/11070/11  1:19.43
CNT/015161/11 1:18.00
DMI/11092/12  1:18.28

FIRST/11313/11 1:21.32
KWZzC/11115/12 NT
FIRST/11343/12 1:29.06
BZK/11357/12 1:21.44
RzZV/11144/12 1:24.91
OZEKA/11147/12 NT
UZKZ/11120/11 1:23.45
FIRST/11358/11 1:38.71
DMI/11097/11  1:32.35
OZEKA/11134/12 NT
UZKZ/11143/11 1:25.68
DMI/11098/12 NT
DMI/11102/12  1:42.45
diKwzC/11122/12 NT

1:02.38
1:05.36
1:06.96
1:07.36
1:08.55
1:08.57
1:09.50
1:10.67
1:10.86
1:11.31
1:13.35
1:14.46
1:14.97
1:15.53
1:15.62
1:15.88
1:16.08
1:16.78
1:16.88
1:16.93
1:17.16
1:17.94
1:19.00
1:19.63
1:20.39
1:20.63
1:22.08
1:24.60
1:25.18
1:26.77
1:27.11
1:27.61
1:32.44
1:35.64

493
428
398
391
371
371
356
339
336
330
303
289
284
277
276
273
271
264
263
262
260
252
242
237
230
228
216
197
193
183
181
177
151
136

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging

15- 16 jaar

BHIJA Tariq

VERHEYDEN Vinz
VANDERHAEGHE Antwan
VAN TRICHT Finn

SEYS Wout
VANDENBERGHE Simon
DEVOS Rhune
BEERNAERT Daan
LATTE Brent

DHAENE Niels

. VAN RAEMDONCK Camu

LIEVENS Tiebe

MEERT Tomas
HUYSENTRUYT Ferre-Louis
ABRAHAM Noa

KWZzC/11080/10 1:05.15
FIRST/11242/09 1:07.67
ISWIM/11097/09 1:06.37
FIRST/11212/10 1:07.13
ISWIM/11076/10 1:06.29
ISWIM/11070/09 1:06.90
ROSC/11319/09 1:09.28
FIRST/11314/10 1:17.37
KWzC/11081/10 1:09.53
UZKZ/11109/10 1:12.21
FIRST/11211/09 1:10.50
FIRST/11209/10 1:09.41
UZKZ/11087/09 1:09.93
UZKZ/11093/10 1:10.87
CNT/009119/09 1:14.32

1:02.68
1:04.77
1:04.88
1:04.88
1:04.92
1:05.83
1:07.54
1:08.42
1.08.58
1:09.47
1:09.82
1:09.99
1:10.36
1:10.98
1:11.28

485
440
438
438
437
419
388
373
371
356
351
349
343
334
330
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
16. HELLIN Tibo UzZKZ/11092/10 1:11.12 1:11.48 327
17. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09  1:15.25 1:12.67 311
18. VERLEYEN Laurens UzZKZ/11106/10 1:13.72 1:12.90 308
19. HUYGHEBAERT Jules UzKZ/11111/10 1:15.10 1:13.98 295
20. VANNIEUWENHUYSE Loic FIRST/11193/10 1:13.22 1:14.96 284
FF DEHAENE Jule FFISWIM/11069/09 1:10.36
FF CARIS Emiel FFKWZC/11112/09 1:10.61

17 jaar en ouder
1. DESMET Milan KWZC/11055/03 59.74 1:01.00 527
2. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07  1:00.81 1:01.42 516
VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:01.46 1:01.42 516
4. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 1:02.17 1:02.25 496
5. VANALME Tristan KWZzZC/11019/05 NT 1:03.05 477
6. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:02.41 1:04.08 454
7. HEYERICK Jens UZKZ/11155/03 1:01.98 1:04.62 443
8. PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 1:06.73 1:05.33 429
9. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 NT 1:05.73 421
dis CLAEYS Mauro dicROSC/11177/08 1:10.44
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
FF VAN DAELE Sem FFISWIM/11109/08 1:07.50
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9-10 jaar
27/09/2025 - 19:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar
1. RENARD Célia CNT/014709/16  56.00 55.85 131
2. BOUAOUD Louise ISWIM/21152/16 NT 1:01.16 99
10 jaar
1. DARRAS Lucie CNT/014749/15  49.00 4329 281
2. DE CLOEDT DELGADO Lisa ROSC/21379/15 NT 48.17 204
3. SEYS Louise ISWIM/21132/15 NT 48.61 198
4. NEYRINCK Elody VZV/21071/15 NT 51.50 167
5. HAVRIN Maya RZV/21185/15 NT 55.20 135
Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9-10 jaar
27/09/2025 - 19:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar
1. DEPINOIS Odil ISWIM/11145/16 54.76 5145 114
2. BOHIN Otis UzZKZ/11180/16  51.69 53.10 103
3. DIELS Sibe ISWIM/11146/16 1:10.88 56.10 87
4. DIEUSAERT Simon ROSC/11411/16 NT 56.48 86
5. JACQUOT Jules CNT/015156/16 1:00.00 56.49 86
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

10 jaar
1. DAUWE Lars ROSC/11396/15 NT 4150 217
2. MAERTENS Kobe RZV/11184/15 43.73 4541 165
3. DE BRUYNE Senne ISWIM/11140/15 47.32 4755 144
4. BOHIJIN Naud UzZKZ/11162/15  50.37 47.66 143
5. WINDELS Lucas UzZKZ/11183/15 50.44 4988 125
FF WOLFVELDE Fynn FFUZKZ/11181/15 NT
FF VERMOTE Siebe FFROSC/11416/15 NT
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9-10jaar
27/09/2025 - 19:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar
1. VANDERMARLIERE Anet ISWIM/21143/16 NT 53.05 107
10 jaar
1. CONTE Tiphaine CNT/012705/15  50.86 40.28 246
2. CALLEWAERT Anthe BZzK/21426/15 NT 41.22 229
3. CANNIERE Erin ROSC/21377/15 NT 41.31 228
4. BEELE Saar ISWIM/21130/15 47.02 42.24 213
5. BAELE Norah FIRST/21353/15 NT 45.06 175
6. VANDENBULCKE Feli UzKZ/21182/15 NT 46.65 158
7. DARRAS Lucie CNT/014749/15 48.00 47.27 152
8. DHAZE Charline CNT/015160/15  53.00 47.60 149
9. VANDEVIJVERE Lore ROSC/21406/15 NT 47.73 148
10. ROGIERS Ella ISWIM/21134/15 NT 4950 132
Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9-10 jaar
27/09/2025 - 19:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar
1. CLAEYS Vinz ISWIM/11142/16 NT 42.16 144
2. QUARTIER Quinn ROSC/11407/16 NT 4417 125
3. DEBAENE Alois ISWIM/11144/16 50.76 45.64 113
4. VANDENWEGHE Thomas FIRST/11366/16 NT 47.57 100
10 jaar
1. LAFORCE Lander ROSC/11375/15 39.60 39.57 174
2. FERKET Aidan ROSC/11393/15 45.09 40.52 162
3. BEHEYT Maxim ISWIM/11131/15 44.00 4119 154
dis DURAND Jack disBZK/11429/15 45,78

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Splash Meet Manager, 11.82872
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 11
27/09/2025 - 20:05

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Loodsvisje 2025 17: 28.57; 18:28.13; 19 +: 28.13

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

1. DEVUYST Oona
2. BEULENS Lotte
3. DEWITTE Elise
4. SABLON Léa
5. BOGAERT Hanne
6. DESOMER Marie
7. LOWAGIE Lily
8. MENU Nina
9. LOWAGIE Lola
10. KIELB Kornelia
11. LALOO Pauline
12. POPPE Céleste
13. SEGAERT Hanne
14. VAN LIERDE Roos
15. GERMONPRE Cézanne
16. DEYLGAT Cosette
17. DERUDDER Leah
18. DEKEIN Marthe
19. DHUYVETTER Em
20. NICOLAS Nathalie
21. DUMORTIER Milla
22. VAN COLEN Maélyne
23. DE BIE Lize
24. JANSSEUNE Lena
25. LEVEUGLE Lilou
VAN HULLE Enid
27. UVYN Aurélie
28. VAN DEN BRULLE Mane
29. LOCCUFIER Fleur
30. BEAUPREZ Eloise
31. HOSTE Skye
32. BAECKELANDT Jinthe
33. WILS Estelle
34. SCHEIRLINCKX Eléonore
35. DE COOMAN Nora

13- 14 jaar

1. LIBBRECHT Zoé
2. VANDERMARLIERE Juna
3. DEPAEPE Elize

4. BONASSI Héléne

5. VAN HOUCKE Imke

6. CAENEPEEL Aimée

7. HAUTEKIET Nanoe

8. DEKEIN Yuta

9. CLAEYS Inna

10. SALEMBIER Babette
11. DE ROYE Yelena

12. VAN ISEGHEM Phéline

ROSC/21401/13
FIRST/21305/13
BZK/21377/14
CNT/014699/13
FIRST/21306/13
ISWIM/21104/13
VZVI21068/14
FIRST/21330/13
VZVI21067/13
BZK/21405/13
BZK/21404/14
UzKZ/21186/14
ROSC/21426/13
OZEKA/21135/13
VZV/21062/13
VZV/21065/13
ISWIM/21117/14
ISWIM/21116/14
UZKZ/21163/14
CNT/011041/13
RZV/21169/13
DMI/21104/13
FIRST/21307/14
VZV/21070/14
CNT/014835/13
BZK/21428/13
FIRST/21352/14
FIRST/21348/14
BZK/21420/14
BZK/21425/13
DMI/21099/13
DMI/21100/13
VZVI21074/14
DMI/21096/13
DMI/21107/13

UzZKZ/21176/12
ISWIM/21090/11
ROSC/21236/11
UzZKZ/21124/11
KWzC/21078/11
ISWIM/21111/11
BZK/21285/11
ISWIM/21092/12
ISWIM/21085/11
BZK/21376/11
FIRST/21293/12
BZK/21323/12

Inschr.

31.35
32.21
32.72
35.00
33.53
32.87
34.80
34.32
33.37
46.78
49.05
33.62
35.50
36.93
34.09
38.47
36.48
34.68
36.74
36.77
40.62
37.55
35.73

NT

NT

NT
37.69
39.76

52.13
40.03

42.09
44.87

28.44
29.64
30.25
29.64
30.58
32.58
31.48
30.33
32.14
33.56
32.08
32.39

Tijd

29.53
30.48
30.68
31.18
31.70
32.16
32.24
32.48
32.57
33.20
33.59
33.72
33.97
34.07
34.28
34.30
34.87
34.96
35.56
35.79
35.80
36.08
36.11
36.16
36.30
36.30
36.40
36.56
36.77
37.78
38.49
39.37
40.76
42.43
44.45

28.71
29.02
29.41
29.62
29.96
30.07
30.42
30.45
31.66
31.70
31.86
32.02

Pnt

468
425
417
397
378
362
359
351
348
329
318
314
307
304
299
298
284
282
268
262
262
256
256
254
252
252
249
246
242
223
211
197
178
157
137

509
493
473
463
448
443
428
427
379
378
372
367
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
13. VAN GANSBEKE Nore KWzC/21114/12
14. DE BOCK Aude FIRST/21290/11
15. DE BACKER Sophie FIRST/21351/12
16. STORME leme FIRST/21270/12
17. VANDEMAELE Ellie UzKZ/21123/11
18. VAN DE WALLE Nora OZEKA/21140/11
19. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12
20. BUSQUART Tina RZV/21138/12
21. DAEM Hannelise FIRST/21308/12
22. VERBERT Kaat FIRST/21349/12
23. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12
24. MAERTENS Marieke RZV/21156/12
25. DESTOOP Renée KWZzC/21117/12
26. GALMART Hayley FIRST/21299/12
27. RUYSSEN Meryl Louise Minglan OZEKA/21159/12
FF VELGHE Lauren FFFIRST/21331/12
15- 16 jaar
1. CARIS Marthe KWZzC/21113/10
2. CLAEYS Ditte ROSC/21418/10
3. STERKEN Nila OZEKA/21156/09
4. CASIER Camille UZKZz/21107/10
5. DERAEDT Tille KWZzC/21082/10
6. PRIOUX Maélie CNT/010443/10
7. LECLERCQ Aline CNT/009693/10
8. RAMBOUR Elyne KWZzC/21095/09
9. HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10
10. DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10
11. CANTRE Emilie FIRST/21239/10
STORME Jade FIRST/21213/09
13. VAN GANSBEKE Rhune KWzC/21079/09
14. VANDENBUSSCHE Thais CNT/012334/09
15. MONSTERLET Margot CNT/011101/09
16. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10
17. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09
18. HOEYMANS Elise OZEKA/21133/10
19. DEPAEPE Lana KWzC/21088/09
20. VANDROOGENBROECK Cheyenne DMI/21090/10
21. BERTE Lise OZEKA/21130/10
17 jaar en ouder
1. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08
2. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08
3. DE CARNE Lara FIRST/21374/02
4. BHIJA Noor KWZzC/21092/08
5. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08
6. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08
7. HOUSEN Hannah BZK/21421/07
8. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02
9. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05
10. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05
11. CARIS Louise KWZzC/21111/08
12. VERHAEGHE Lara VZV/[21032/07
13. EECKHOUT Floor BZK/41230/08

Inschr.

35.23
32.97
35.98
32.84
33.09
34.15
34.66
39.82
34.40
35.43
36.25
37.59
38.22
35.93

NT
37.88

27.55
27.21
290.01
30.71

NT
30.72
31.09
29.97
31.54
32.16
31.53
3171
32.25
33.25
32.81
33.02
32.78
34.23
34.23
36.18
38.62

26.99
27.82
27.43
28.35
28.29
30.31
29.68
28.16
28.99
28.52
28.93
30.42
30.88

Tijd
32.45
32.63
32.89
33.08
33.84
34.04
34.16
34.26
34.44
34.66
34.92
35.98
36.04
36.21
40.01

27.58
28.74
28.81
30.13
30.28
30.45
30.72
30.92
31.64
32.01
32.04
32.04
32.34
32.63
32.74
33.64
33.69
34.46
34.80
35.48
36.07

27.83
27.89
27.90
28.24
28.59
28.80
29.02
2941
29.62
29.66
29.67
30.41
30.82

Pnt

352
347
338
333
311
305
302
299
295
289
283
258
257
253
188

574
507
504
440
434
427
415
407
380
367
366
366
356
347
343
316
315
204
286
269
256

559
555
555
535
515
504
493
473
463
462
461
428
411

LV
LV
LV
LV
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
14. VAN NEVEL Leonor KWzC/21063/08 30.38 30.91 408
15. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 ~ 29.32 30.92 407
16. MABBE Norah UzKZ/21027/06 ~ 31.25 30.95 406
17. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 31.92 32.16 362
18. DESMET Manon KWzC/21057/06 32.48 32.83 340
FF VERFAILLIE Marie FFUZKZ/21044/06  30.33
FF DECLERCQ Ona FFRZV/21114/08 32.54

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 20:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11 - 12 jaar

1. HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 31.08 28.61 349
2. BEEL Noah KWzC/11107/13 31.96 29.95 304
3. VERSTRAETE Henri BZK/11403/14 33.39 30.53 287
4. VANDOOREN Lou VZV/11063/13 32.67 31.29 267
5. ROIJERS Remi UzZKZ/11166/14  32.44 32.06 248
6. DE BRUYNE Sander ISWIM/11139/13 34.01 32.88 230
7. HEYLIGEN Fell UzKZ/11152/13  37.86 33.02 227
8. HOEYMANS Cedric OZEKA/11137/13 33.55 33.08 226
9. TIMMERMANS Theo FIRST/11361/13  34.28 33.64 215
10. BECK Stann FIRST/11304/13 34.26 33.84 211
11. DE BAERE Arnaud UzKZ/11136/13  33.93 33.92 209
12. DAEM Joppe FIRST/11338/14 34.49 34.14 205
13. ROGIERS Jack ISWIM/11124/14  34.67 34.64 197
14. HAVRIN Liam RZV/11148/13 36.90 35.34 185
15. DE WILDE Bas ROSC/11392/14 39.10 35.64 180
16. BHIJA Nassim KWZzC/11121/14 NT 36.08 174
17. VAN LIERDE Daan OZEKA/11141/14 37.89 36.38 170
18. ACKE Manu FIRST/11354/14 38.71 36.58 167
19. RENARD Naél CNT/014611/13  36.15 36.65 166
20. DE BUSSCHER Vic DMI/11094/14 38.11 37.21 159
21. SANDRA Tuur UZKZ/11167/14  36.16 3759 154
22. DE RYCK Alexander DMI/11106/14 41.63 37.97 149
23. VLAMYNCK Rien DMI/11101/13 41.10 40.27 125
24. BOAST Alexander OZEKA/11155/14 NT 40.30 125
25. RASSON Adam CNT/015159/13  45.00 40.32 125
VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13  43.17 40.32 125
27. DEHONDT Tuur DMI/11095/14 46.68 4472 91

dis STAELENS Tyler disROSC/11350/14 34.37

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
FF MOENENS Matteo FFUZKZ/11193/13  32.95
13- 14 jaar

1. DELIE Vico ISWIM/11089/11 26.31 25.66 484
2. PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 27.09 26.47 441
3. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11  26.84 26.54 438
4. DEBECKER Matheo DMI/11069/11 27.87 27.29 403
5. VINCENT Rune ISWIM/11106/12 29.14 28.33 360
6. HEYLIGEN Lutz UZKZ/11151/11  29.45 2857 351
7. NEYRINCK Loick VZV/11053/11 30.73 2884 341
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

8.
9.
10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

LAVAERT Clément
QUARTIER Matisse
PORTIER Santiago
NELLEN Thibo

DE BIE Daan

BOONAERT Louis

VAN CRAEYNEST Bas
GERMONPRE Achiel
BERVILLE Brice
BESENGEZ Elio

UVYN Maxim

GARMYN Leon
VANHOORNE Arno
HOSTE Lars

VAN LOO Mathias

DE REGGE Matteo

TACK Thorben

STEVENS Gerben

READY Seppe
VANKEMMELBEKE hector
MILLET Lucas
VANLERBERGHE Matthias
VAN NIEUWENHUYZE Lukas
DECLERCQ Raf

VANDEN BUSSCHE James
DECLERCQ lan

15- 16 jaar

14,
15.
16.
17.
18.
19.
FF
FF

BHIJA Tariq
VANDERHAEGHE Antwan
SEYS Wout
VANDENBERGHE Simon
VAN TRICHT Finn

DEVOS Rhune
VERHEYDEN Vinz
HELLIN Tibo

VERFAILLIE Thomas
LIEVENS Tiebe
BEERNAERT Daan
HUYSENTRUYT Ferre-Louis
VAN RAEMDONCK Camu
LATTE Brent

MEERT Tomas

ABRAHAM Noa
JANSSEUNE Vic
DHAENE Niels
VANNIEUWENHUYSE Loic
DEHAENE Jule

CARIS Emiel

KWzC/11115/12
ROSC/11237/11
DMI/11070/11
KWzC/11091/11
FIRST/11258/12
CNT/015157/12
ROSC/11271/12
VZV/11056/11
ISWIM/11112/12
CNT/015161/11
FIRST/11343/12
VZV/11054/11
DMI/11074/11
FIRST/11313/11
FIRST/11320/11
OZEKA/11147/12
KWZzC/11122/12
FIRST/11358/11
UZKZ/11120/11
DMI/11097/11
FIRST/11373/12
UZKZ/11143/11
OZEKA/11134/12
RzV/11152/11
DMI/11102/12
DMI/11098/12

KWzC/11080/10
ISWIM/11097/09
ISWIM/11076/10
ISWIM/11070/09
FIRST/11212/10
ROSC/11319/09
FIRST/11242/09
UZKZ/11092/10
UZKZ/11084/09
FIRST/11209/10
FIRST/11314/10
UZKZ/11093/10
FIRST/11211/09
KWZzC/11081/10
UZKZ/11087/09
CNT/009119/09
VZV/11045/09
UZKZ/11109/10
FIRST/11193/10

FFISWIM/11069/09
FFKWZC/11112/09

Inschr.

31.80
30.39
30.89
30.87
29.09
32.28
30.84
31.78
31.14
29.45
32.06
31.32
32.56
31.43
32.66
32.77

NT
34.20
33.33
34.32

NT
34.57
35.10
39.06
38.57
37.94

24.66
25.10
25.37

26.10
28.03
26.78
26.91
27.89
27.89
28.78
27.53
27.40
28.13
28.49
28.74
2991
2841
29.12
27.87
27.46

Tijd
28.85
28.86
28.90
28.90
28.92
29.19
29.36
29.90
30.16
30.46
30.46
30.48
30.66
31.12
31.29
31.32
32.53
32.78
33.38
33.64
35.00
35.31
35.69
37.17
37.21
37.60

24.78
24.88
25.10
26.10
26.37
27.04
27.05
27.42
27.45
27.74
27.90
27.97
27.97
28.05
28.20
28.43
28.44
28.49
29.69

Pnt

341
340
339
339
338
329
323
306
298
289
289
289
284
271
267
266
238
232
220
215
191
186
180
159
159
154

538
532
518
460
446
414
413
397
396
383
377
374
374
371
365
356
356
354
313
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VANSIELEGHEM Killian ROSC/11422/05 22.71 23.72 613 LV
2. DESMET Milan KWZC/11055/03 24.39 24.40 564 LV
3. VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 25.07 24.78 538 LV
4. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 26.10 2498 525
5. VANALME Tristan KWZzC/11019/05 25.44 2521 511
6. VANDENDORPE Emile UZKZ/11159/04 25.77 25.44 497
7. HEYERICK Jens UZKZ/11155/03 24.67 25.46 496
8. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 25.37 25,52 492
9. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 25.75 2572 481
10. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06  25.05 2573 481
JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 24.98 2573 481
12. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 25.46 25.74 480
13. PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 26.14 26.02 465
14. KINO Ernest KWZzC/11077/07 25.62 26.21 455
15. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 26.46 26.28 451
16. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 27.63 27.30 402
FF VAN DAELE Sem FFISWIM/11109/08 27.06
Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 20:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. BEULENS Lotte FIRST/21305/13 37.12 35.72 353
2. RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14  38.05 36.00 345
3. BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 36.78 3722 312
4. MENU Nina FIRST/21330/13 NT 39.08 269
5. TYVAERT Babette ISWIM/21121/14  44.57 39.28 265
6. LALOO Pauline BZK/21404/14 41.93 39.43 262
7. BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 41.11 39.70 257
8. DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 41.73 39.83 254
9. TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 4457 40.67 239
10. VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 43.19 41.84 219
11. VAN DEN BRULLE Mane FIRST/21348/14 45.24 42.86 204
12. DIEUSAERT Roselien ROSC/21370/14 NT 4479 179
13. UVYN Aurélie FIRST/21352/14  45.63 45.19 174
14. BAECKELANDT Jinthe DMI/21100/13 NT 48.80 138
SCHEIRLINCKX Eléonore DMI/21096/13 NT 48.80 138
dis HOSTE Skye disDMI/21099/13 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis VAN HULLE Enid disBZK/21428/13 49.82
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
13 - 14 jaar
1. DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 32.16 33.32 435
2. DE BRUYNE Silke ISWIM/21138/11 36.46 34.22 401
3. BONASSI Hélene UZKZ/21124/11 34.24 3455 390
4. VAN HOUCKE Imke KWzC/21078/11 34.79 35.06 373
5. DE ROYE Yelena FIRST/21293/12 36.84 37.98 293
6. STORME leme FIRST/21270/12  37.50 38.55 281
7. DE BACKER Sophie FIRST/21351/12 39.81 38.93 272
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 42.11 40.21 247
9. DICKX Mira BZK/21378/12 46.53 40.68 239
10. DAEM Hannelise FIRST/21308/12 39.89 40.84 236
11. DE BOCK Aude FIRST/21290/11 NT 41.80 220
12. VAN GANSBEKE Nore KWzC/21114/12 43.31 41.88 219
13. DESTOOP Renée KWzC/21117/12 49.61 48.28 143
FF VELGHE Lauren FFFIRST/21331/12 NT
15 - 16 jaar
1. CARIS Marthe KWZzC/21113/10 32.55 33.09 444
2. DERAEDT Tille KWZzC/21082/10 33.71 34.18 403
3. PRIOUX Maélie CNT/010443/10  34.69 34.46 393
4. CANTRE Emilie FIRST/21239/10 35.20 35,59 357
5. STORME Jade FIRST/21213/09 36.70 35.84 349
6. LECLERCQ Aline CNT/009693/10  36.93 36.42 333
7. RAMBOUR Elyne KWZzC/21095/09 35.51 36.72 325
8. DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 37.73 37.44 306
9. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 NT 38.54 281
10. MONSTERLET Margot CNT/011101/09  36.95 38.55 281
11. VAN GANSBEKE Rhune KWZzC/21079/09 36.68 38.64 279
12. HOEYMANS Elise OZEKA/21133/10 41.46 4233 212
13. DEPAEPE Lana KWZzC/21088/09 40.50 4420 186
17 jaar en ouder
1. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 31.10 31.24 528
2. DE CARNE Lara FIRST/21374/02 NT 32.35 475
3. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02  31.49 32.72 459
4. PARMENTIER Lore UzKZz/21177/06  32.07 3292 451
5. TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 33.66 32.95 450
6. BHIJA Noor KWzC/21092/08 32.82 33.31 435
7. VANPOUCKE Hanne BZK/21396/06 32.56 33.61 424
8. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 34.84 33.95 411
9. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 34.11 34.79 382
10. ROSSEAU Rinske KWzC/21051/07 35.84 35.61 356
11. VAN NEVEL Leonor KWzC/21063/08 35.16 36.18 339
12. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06  36.88 38.16 289
FF VERFAILLIE Marie FFUZKZ/21044/06  32.95
Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 20:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. BOONEN Karel OZEKA/11132/13 36.48 35.87 234
2. CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13  37.71 3710 211
3. MEUL Rune ISWIM/11119/13  40.82 38.17 194
4. VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13  39.00 38.19 194
5. STAELENS Tyler ROSC/11350/14  41.42 38.69 186
6. GHYSELBRECHT Bent DMI/11091/14 41.42 39.28 178
7. BECK Stann FIRST/11304/13  39.38 39.56 174
8. VAN BRAECKEL Seppe OZEKA/11139/13 37.81 39.66 173
9. TIMMERMANS Theo FIRST/11361/13 NT 39.72 172
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 14, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
10. DAEM Joppe FIRST/11338/14
11. WINDELS Jack UZKZ/11169/14
12. BHIJA Nassim KWzC/11121/14
13. DE BUSSCHER Vic DMI/11094/14
14. RENARD Naél CNT/014611/13
15. RASSON Adam CNT/015159/13
16. DEHONDT Tuur DMI/11095/14
13- 14 jaar
1. HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11
2. BALCAEN Sander UzKZ/11145/11
3. DE BIE Daan FIRST/11258/12
4. VINCENT Rune ISWIM/11106/12
5. HOUTHOOFD Thibaud RZV/11144/12
6. PORTIER Santiago DMI/11070/11
UVYN Maxim FIRST/11343/12
8. BOONAERT Louis CNT/015157/12
9. HOSTE Lars FIRST/11313/11
10. NELLEN Thibo KWZzC/11091/11
11. SYRYN Jasper DMI/11092/12
12. GARMYN Leon VZV/11054/11
13. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12
14. TACK Thorben KWZzC/11122/12
15. LAVAERT Clément KWzC/11115/12
16. MILLET Lucas FIRST/11373/12
17. STEVENS Gerben FIRST/11358/11
dis BESENGEZ Elio di<CNT/015161/11
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
dis DECLERCQ Raf diRZV/11152/11
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
15 - 16 jaar
1. BHIJA Tariq KWzC/11080/10
2. SEYS Wout ISWIM/11076/10
3. VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09
4. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09
5. VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10
6. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10
7. LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10
8. VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10
9. ABRAHAM Noa CNT/009119/09
10. VANNIEUWENHUYSE Loic FIRST/11193/10
11. VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09
FF DEHAENE Jule FFISWIM/11069/09
FF HUYGHEBAERT Jules FFUZKZ/11111/10
17 jaar en ouder
1. VANSIELEGHEM Killian ROSC/11422/05
2. VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07
3. KINO Ernest KWzC/11077/07
4. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08
5. VANDENDORPE Emile UZKZ/11159/04
6. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08

Inschr.

40.60
46.91

NT
45.54
40.00
50.00
59.49

33.85
32.09
34.22
33.82
36.53
35.30
36.42
40.28
38.75
38.80
38.32
38.26
39.25

38.80
41.64

36.28

50.02

28.34
30.27
30.91
31.53
32.16
32.84
33.09
34.04
33.07
33.60
34.59
30.23
34.76

26.87
28.15
28.02
30.68
30.41
29.54

Tijd
40.16
42.04
42.39
44.95
48.96
50.26
53.38

30.06
32.72
33.58
34.11
35.00
35.55
35.55
35.78
35.89
36.16
36.25
37.27
37.63
37.66
38.18
38.65
39.82

29.10
30.09
30.58
31.94
31.95
32.92
34.04
34.54
34.68
35.21
35.68

28.74
29.36
29.41
29.69
30.61
31.22

Pnt

166
145
141
119
92
85
71

397
308
285
272
252
240
240
235
233
228
226
208
202
202
194
187
171

438
396
377
331
331
302
274
262
259
247
237

455
427
424
412
376
355
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HERFSTMEETING 2025

WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 31.82 3185 334
8. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 32.77 3253 313
Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 21:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. DEVUYST Oona ROSC/21401/13 33.82 34.34 357
2. BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 33.93 3450 352
3. RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 37.31 34.63 348
4. BEULENS Lotte FIRST/21305/13  38.43 36.05 309
5. DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 46.33 37.25 280
6. VAN LIERDE Roos OZEKA/21135/13 39.34 37.74 269
7. BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 38.95 38.69 250
8. DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 41.34 39.48 235
9. SABLON Léa CNT/014699/13  47.52 39.67 232
10. TUYTENS Laure UZKZ/21140/14  44.64 40.11 224
11. MENU Nina FIRST/21330/13  44.23 40.36 220
12. TYVAERT Babette ISWIM/21121/14  42.55 40.47 218
DIEUSAERT Roselien ROSC/21370/14 42.20 40.47 218
14. POPPE Céleste UZKZ/21186/14  44.78 41.25 206
15. DUMORTIER Milla RZV/21169/13 42.16 41.36 204
16. SEGAERT Hanne ROSC/21426/13 41.79 41.39 204
17. DHUYVETTER Em UZKZ/21163/14  47.64 41.97 196
18. LEVEUGLE Lilou CNT/014835/13 NT 4240 190
19. DESOMER Marie ISWIM/21104/13 47.24 4281 184
20. BLEUZE Dakota UZKZ/21137/13  45.13 43.99 170
21. DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 41.83 44.06 169
22. NICOLAS Nathalie CNT/011041/13 NT 45.16 157
23. VAN COLEN Maélyne DMI/21104/13 NT 46.11 147
24. DEYLGAT Cosette VZV/21065/13 51.72 48.18 129
25. DE KETELAERE Febe OZEKA/21142/13 NT 5292 97
26. DE COOMAN Nora DMI/21107/13 NT 5882 71
FF VANCAMELBEKE Lotte FFUZKZ/21141/14  46.56
13 - 14 jaar
1. LIBBRECHT Zoé UzZKZ/21176/12  30.46 31.10 481
2. VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11  32.11 32.68 415
3. VAN HOUCKE Imke KWzC/21078/11 33.47 33.09 399
4. VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 34.07 33.74 377
5. DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 36.73 34.38 356
6. CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11 34.28 34.68 347
7. STORME leme FIRST/21270/12 36.12 36.22 304
8. VERBERT Kaat FIRST/21349/12  40.36 38.27 258
9. DE BOCK Aude FIRST/21290/11  45.56 39.42 236
10. VAN DE WALLE Nora OZEKA/21140/11 4253 39.85 228
11. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 41.78 40.96 210
12. BUSQUART Tina RZV/21138/12 NT 41.02 209
13. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12  44.36 4198 195
14. DICKX Mira BZK/21378/12 NT 4463 163

FF VELGHE Lauren

FFFIRST/21331/12 NT
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. CARIS Marthe KWZzC/21113/10 30.69 31.08 482
2. CLAEYS Ditte ROSC/21418/10 29.71 31.67 456
3. ANDRIES Febe BZK/21384/09 33.27 32.32 429
4. STERKEN Nila OZEKA/21156/09 31.15 32.83 409
5. LECLERCQ Aline CNT/009693/10  32.63 33.24 394
DERAEDT Tille KWzC/21082/10 32.79 33.24 394
7. PRIOUX Maélie CNT/010443/10  35.05 35.38 327
8. DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 35.99 35.89 313
9. STORME Jade FIRST/21213/09 35.00 36.53 297
10. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 36.10 37.13 283
11. CANTRE Emilie FIRST/21239/10 36.08 37.20 281
12. VANDENBUSSCHE Thais CNT/012334/09  38.11 3758 273
13. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 38.51 38.05 263
14. MONSTERLET Margot CNT/011101/09  40.70 39.22 240
15. BERTE Lise OZEKA/21130/10 NT 41.76 198
16. VANDROOGENBROECK Cheyenne DMI/21090/10 NT 4341 177
17 jaar en ouder
1. DE CARNE Lara FIRST/21374/02 NT 30.24 524
2. DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08  30.20 30.30 520
DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 29.51 30.30 520
4. PARMENTIER Lore UZKZ/21177/06  30.01 31.02 485
5. TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 30.46 31.07 483
6. BHIJA Noor KWZzC/21092/08 30.95 31.08 482
7. HOUSEN Hannah BZK/21421/07 31.51 31.36 469
8. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05  31.10 32.14 436
9. CARIS Louise KWZzC/21111/08 30.77 3243 424
10. MABBE Norah UZKZ/21027/06  32.83 32.58 419
11. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 31.10 32.91 406
12. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 33.20 34.18 362
13. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 33.95 3449 353
14. EECKHOUT Floor BZK/41230/08 NT 34.98 338
15. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 38.88 36.96 287
16. DESMET Manon KWZC/21057/06  36.53 41.38 204
FF VERFAILLIE Marie FFUZKZ/21044/06  31.49
FF DECLERCQ Ona FFRZV/21114/08 38.27
Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 21:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. BEEL Noah KWZzC/11107/13 34.20 32.47 300
2. CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 35.91 34.40 252
3. DE BRUYNE Sander ISWIM/11139/13 35.43 35.16 236
4. VERSTRAETE Henri BZK/11403/14 37.56 35.17 236
5. BOONEN Karel OZEKA/11132/13 36.20 35.82 223
6. BECK Stann FIRST/11304/13 36.14 36.38 213
7. VANDOOREN Lou VZV/11063/13 37.19 37.06 202
8. STAELENS Tyler ROSC/11350/14 41.86 37.26 198
9. HAVRIN Liam RZV/11148/13 43.69 39.09 172
10. BOHIIN Milo UZKZ/11135/13  41.83 39.87 162
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24,
FF

ROIJERS Remi
TIMMERMANS Theo
HEYLIGEN Fell

GHYSELBRECHT Bent

DE BAERE Arnaud
WINDELS Jack
SANDRA Tuur

DE WILDE Bas
ACKE Manu

DE RYCK Alexander
RENARD Naél
VANDEPUTTE Rube
VLAMYNCK Rien
VAN LIERDE Daan
MOENENS Matteo

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
dis

DELIE Vico
DEMEYERE Lars
HOOGHE Mauro
DEBECKER Matheo
DE BIE Daan
QUARTIER Matisse
VINCENT Rune
DEVOS Mathis
NELLEN Thibo
VANHOORNE Arno
BERVILLE Brice
GARMYN Leon
BESENGEZ Elio
HEYLIGEN Lutz
LAVAERT Clément
SYRYN Jasper
HOSTE Lars
NEYRINCK Loick
VAN LOO Mathias
UVYN Maxim
TACK Thorben

VANLERBERGHE Matthias
VANKEMMELBEKE hector

MILLET Lucas
DECLERCQ lan

VANDEN BUSSCHE James

UZKZ/11166/14
FIRST/11361/13
UzZKZ/11152/13
DMI/11091/14
UZKZ/11136/13
UZKZ/11169/14
UzZKZ/11167/14
ROSC/11392/14
FIRST/11354/14
DMI/11106/14
CNT/014611/13
UZKZ/11142/13
DMI/11101/13
OZEKA/11141/14
FFUZKZ/11193/13

ISWIM/11089/11
UZKZ/11104/11
ISWIM/11087/11
DMI/11069/11
FIRST/11258/12
ROSC/11237/11
ISWIM/11106/12
ROSC/11318/12
KWzC/11091/11
DMI/11074/11
ISWIM/11112/12
VZV/11054/11
CNT/015161/11
UzKZ/11151/11
KWzC/11115/12
DMI/11092/12
FIRST/11313/11
VZV/11053/11
FIRST/11320/11
FIRST/11343/12
KWzC/11122/12
UZKZ/11143/11
DMI/11097/11
FIRST/11373/12
DMI/11098/12
disDMI/11102/12

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15- 16 jaar

NoagkrwdE

BHIJA Tariq
DEVOS Rhune

VANDENBERGHE Simon

SEYS Wout

VANDERHAEGHE Antwan

VERHEYDEN Vinz
MEERT Tomas

KWzC/11080/10
ROSC/11319/09
ISWIM/11070/09
ISWIM/11076/10
ISWIM/11097/09
FIRST/11242/09
UZKZ/11087/09

Inschr.

40.48
45.30
44.27

NT
40.19
43.80
46.18

NT
49.85

NT
54.00
57.85

NT
55.28
36.01

28.99
29.54
32.22
34.40
30.69
34.33
30.71
32.46
35.55

34.06
34.19
34.65
34.95
37.01

35.34
35.57
39.60
37.91

Z5 3z

258

27.11
28.39
28.43
2051
29.08
29.13
30.73

Tijd
39.97
42.00
42.86
43.06
43.34
43.67
4419
44.66
45.20
45.58
50.49
50.49
51.22
52.70

2851
2857
30.13
30.20
31.24
31.33
31.77
32.58
33.30
33.82
33.85
33.95
34.23
34.23
34.64
34.91
35.02
35.39
36.70
37.36
37.38
41.26
41.90
44.00
46.25

27.40
28.17
2851
28.88
29.18
29.78
30.08

Pnt

161
138
130
128
126
123
119
115
111
108

79

79

76

70

441
376
373
337
334
320
297
278
265
265
262
256
256
247
241
239
232
208
197
196
146
139
120
104

500
460

427
414
389
378
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 32.64 30.70 355
VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 30.73 30.70 355
10. VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 30.13 30.98 346
JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 30.28 30.98 346
12. LATTE Brent KWZzC/11081/10 32.32 3131 335
13. LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 31.69 3181 319
14. VANNIEUWENHUYSE Loic FIRST/11193/10 31.41 32.06 312
15. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10  32.57 32.13 310
VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09  32.35 32.13 310
17. ABRAHAM Noa CNT/009119/09  35.18 32.33 304
FF CARIS Emiel FFKWZC/11112/09 30.31
17 jaar en ouder
1. VANSIELEGHEM Killian ROSC/11422/05 25.24 26.27 567
2. DESMET Milan KWZC/11055/03 26.84 26.49 553
3. VANALME Tristan KWZzC/11019/05 27.01 27.05 519
4. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 26.86 27.10 516
5. VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 27.15 27.40 500
6. VANDENDORPE Emile UZKZ/11159/04  26.86 2759 489
7. HEYERICK Jens UZKZ/11155/03  27.03 2784 476
8. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 28.01 28.16 460
9. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 27.45 28.23 457
10. NEYRYNCK Tibo FIRST/10695/01 28.46 2851 444
11. KINO Ernest KWzC/11077/07 27.61 28.72 434
12. PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 29.71 28.86 428
Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/09/2025 - 21:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. BEULENS Lotte FIRST/21305/13  40.04 39.59 367
2. LOWAGIE Lily VZV/21068/14 42.14 39.85 360
3. LOWAGIE Lola VZV/21067/13 42.64 40.60 341
4. NICOLAS Nathalie CNT/011041/13  41.52 41.00 331
5. SABLON Léa CNT/014699/13  44.19 4155 318
6. GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13 45.79 42.67 293
7. BEAUPREZ Eloise BzK/21425/13 NT 43.76 272
8. DE BIE Lize FIRST/21307/14  45.57 43.82 271
9. BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 46.81 4416 265
10. LEVEUGLE Lilou CNT/014835/13 47.37 4458 257
11. VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 47.76 46.99 220
12. DUMORTIER Milla RZV/21169/13 47.75 47.45 213
13. DEYLGAT Cosette VZV/21065/13 52.13 47.46 213
14. BLEUZE Dakota UZKZ/21137/13  50.06 4841 201
15. WILS Estelle VZV/[21074/14 NT 49.93 183
16. DE KETELAERE Febe OZEKA/21142/13 51.14 52.07 161
dis JANSSEUNE Lena disvVZVv/21070/14 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VANCAMELBEKE Lotte

FFUZKZ/21141/14  50.21
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

MESTDAGH Laure
VANLANCKER Ynthe
VANDERMARLIERE Juna
DE BRUYNE Silke

DE BOCK Aude
CLAEYS Inna
BUSQUART Tina

VANDEMAELE Ellie
MAERTENS Marieke
GALMART Hayley

STORME leme

VAN GANSBEKE Nore
DESTOOP Renée
RUYSSEN Meryl Louise Minglan

BZK/21286/11
DMI/21073/11
ISWIM/21090/11
ISWIM/21138/11
FIRST/21290/11
ISWIM/21085/11
RzV/21138/12
UzKZ/21123/11
RZzV/21156/12
FIRST/21299/12
FIRST/21270/12
KWzC/21114/12
KWzC/21117/12

dis<OZEKA/21159/12

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

15- 16 jaar

©CoNoG N E

10.
11.
12.
13.

CARIS Marthe

DE SMAELE Kenza

CASIER Camille

VANDENBUSSCHE Thais

HAUSPIE Nore
RAMBOUR Elyne
DEPAEPE Lana

VAN GHELUE Rinske

STORME Jade

VAN GANSBEKE Rhune
HOEYMANS Elise

CANTRE Emilie

VAN LOO Charlotte

17 jaar en ouder

1
2.
3.
4
5

7.
8.
9.

10.

FF

DEBECKER Charlotte

DE CARNE Lara

DEBOUVRIE Lyse

CARIS Louise

CALLEWAERT Jackie

MABBE Norah
BHIJA Noor
BITU Marie

ROSSEAU Rinske
VAN NEVEL Leonor

DECLERCQ Ona

KWzC/21113/10
FIRST/21240/10
UzKZz/21107/10
CNT/012334/09
ISWIM/21110/10
KWZzC/21095/09
KWzC/21088/09
FIRST/21194/10
FIRST/21213/09
KWzC/21079/09
OZEKA/21133/10
FIRST/21239/10
FIRST/21283/09

DMI/21010/08
FIRST/21374/02
CNT/007860/08
KWZzC/21111/08
ISWIM/21108/08
UZKZ/21027/06
KWZzC/21092/08
BZK/21277/08
KWZzC/21051/07
KWZzC/21063/08

FFRZV/21114/08

35.63
38.24
39.07
41.38
45.64
41.62
45.27
42.27
47.42
49.45
45.27
48.11
51.45

36.21
36.62
39.92
40.29
40.84
38.97
43.04
40.15
44.35
44.45
44.50
43.74
49.65

35.69
35.44
35.29
36.30
37.99
36.79
37.47
40.24
40.35

44.73

36.22
38.66
39.19
40.10
40.99
42.14
44.16
4417
44.58
46.17
46.76
4731
4791

37.06
38.29
39.19
39.79
4041
41.12
4181
41.84
4417
44.44
45.09
46.46
47.98

34.64
35.80
36.22
37.44
37.54
37.54
37.70
40.67
41.29
42.16

480
395
379
354
331
305
265
264
257
232
223
215
207

448
406
379
362
346
328
312
311
264
260
249
227
206

549
497
480
435
431
431
426
339
324
304
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 18
27/09/2025 - 21:55

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

1
2.
3.
4
5

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
dis

dis

HAUSPIE Niel

MEUL Rune

BEEL Noah

BECK Stann
ROGIERS Jack
BOHIJN Milo
MICHELS Louis
VANDEVIJVERE Lars
VAN BRAECKEL Seppe
VANDOOREN Lou
TIMMERMANS Theo
BHIJA Nassim
RASSON Adam
BOAST Alexander

HOEYMANS Cedric

ISWIM/11114/13
ISWIM/11119/13
KWzC/11107/13
FIRST/11304/13
ISWIM/11124/14
UZKZ/11135/13
BZK/11381/13
ROSC/11354/13
OZEKA/11139/13
VZV/11063/13
FIRST/11361/13
KWzC/11121/14

Inschr.

38.82
41.54
44.56
41.06
45.73
44.60
46.20
48.22
45.98
55.67

NT

NT

CNT/015159/13 1:05.00

disOZEKA/11155/14
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

disOZEKA/11137/13 47.21

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.

DELIE Vico

PAUWELS Millau

VAN CRAEYNEST Bas
GERMONPRE Achiel
DE BIE Daan

DEVOS Mathis
READY Seppe
CALLEWAERT Eben
HOUTHOOFD Thibaud
HOSTE Lars

TACK Thorben

MILLET Lucas
BOONAERT Louis
VAN LOO Mathias
UVYN Maxim

DE REGGE Matteo
STEVENS Gerben
VAN NIEUWENHUYZE Lukas
DECLERCQ Raf

15- 16 jaar

Too~Noasrwnp

VANDERHAEGHE Antwan
VAN TRICHT Finn
VERHEYDEN Vinz

LATTE Brent

VAN RAEMDONCK Camu
DHAENE Niels
BEERNAERT Daan
LIEVENS Tiebe
VANNIEUWENHUYSE Loic
DEHAENE Jule

ISWIM/11089/11
ISWIM/11086/11
ROSC/11271/12
VZV/11056/11
FIRST/11258/12
ROSC/11318/12
UZKZ/11120/11
BZK/11357/12
RzV/11144/12
FIRST/11313/11
KWzC/11122/12
FIRST/11373/12
CNT/015157/12
FIRST/11320/11
FIRST/11343/12
OZEKA/11147/12
FIRST/11358/11
OZEKA/11134/12
RzV/11152/11

ISWIM/11097/09
FIRST/11212/10
FIRST/11242/09
KWZzC/11081/10
FIRST/11211/09
UZKZ/11109/10

FIRST/11314/10
FIRST/11209/10
FIRST/11193/10

FFISWIM/11069/09

NT

46.00
44.88
46.16
46.20
46.19
49.03
50.64

33.27
31.95
34.32
35.54
35.30
37.19

NT
39.01
37.25
37.15

Tijd

35.95
39.19
39.42
40.06
4341
4341
43.70
43.88
45.24
45.65
52.10
54.21
1:01.34

32.40
34.72
35.47
37.12
37.80
38.91
39.19
39.62
41.03
42.41
42.75
42.82
43.23
43.46
44.39
44.92
44.98
45.33
50.06

32.06
33.32
33.47
34.83
35.64
36.66
36.93
37.68
38.05

Pnt

334
258
253
241
189
189
186
183
167
163
109

97

67

456
371
348
303
287
263
258
249
224
203
198
197
192
189
177
171
170
166
123

471
419
414
367
343
315
308
290
281
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HERFSTMEETING 2025
WAREGEM, 27/9/2025

Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang

FF HUYGHEBAERT Jules

FF CARIS Emiel

17 jaar en ouder

1. DESMET Milan

2. JONCKHEERE Emile
3. DE SMAELE Keyon
VANHOUTTE Warre
DUFLOUCQ Seppe
NEYRYNCK Tibo
PROVOOST Matice
KINO Ernest

FF VAN DAELE Sem

5
6.
7.
8

FFUZKZ/11111/10
FFKWZC/11112/09

KWZzC/11055/03
DMI/11018/07
FIRST/11159/08
ROSC/11087/07
ISWIM/11066/06
FIRST/10695/01
ROSC/11125/08
KWZzC/11077/07
FFISWIM/11109/08

Inschr.

38.34
36.13

29.79
29.99
30.33
30.68
3111
32.84
38.43
34.31
33.27

Tijd

30.15
30.19
30.75
30.75
31.30
3351
34.18
35.86

Pnt

566
564
534
534
506
412
388
336

Splash Meet Manager, 11.82872
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